
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Česká republika - Česká inspekce životního prostředí
se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00

IČO: 416 93 205

jednající: Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel České inspekce životního prostředí
bankovní spojení: Česká národní banka 

č.ú.: 9126101/0710 

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

KEMOstav s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C 99713

se sídlem: Lidická 700/19, 602 00, Brno

IČO: 06041167

zastoupená: Radim Reniers, jednatel

bankovní spojení:  

č.ú.:
plátce DPH: ANO

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 7. listopadu 2022 a jejíž předmětem byla realizace veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem „Oprava balkonů – OI Brno“ (dále jen „smlouva“)

I.

Změna smlouvy

S ohledem na skutečnost, že při poskytování plnění podle smlouvy nedošlo k demontáži a montáži 

zábradlí, rýn a háků z důvodu jejich současného dobrého stavu, smluvní strany se dohodly na dále 

uvedené změně smlouvy, které tuto změnu a z ní vyplývající snížení ceny budou reflektovat. V příloze 

č. 1 smlouvy – Podrobná specifikace a cenová tabulka, která je podle čl. XV. odst. 11 smlouvy její 

nedílnou součástí se odstraňují řádky Pod. č. 1.6, 1.10, 1.14, 1.19 a v posledním (nečíslovaném) řádku 

s údajem o nabídkové ceně celkem včetně materiálu (sloupec „Cena celkem s DPH“) se cena 

323 469,30 mění na „283 902,30“.

II.



Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(zákon o registru smluv) a se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

3. Ostatní části smlouvy se nemění.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

5. Není-li tento dodatek uzavřen elektronicky, pak je vypracován ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z 

nichž 1 (slovy: jeden) obdrží objednatel a 1 (slovy: jeden) zhotovitel.

V Praze dne……………… V Brně dne………………

………………………………………… ……… ……

Česká republika - Česká inspekce životního 

prostředí
KEMOstav s.r.o.

Ing. Erik Geuss, Ph.D. Radim Reniers

ředitel České inspekce životního prostředí jednatel


